
Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - dames

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 14 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ALENCON DUCS ORNE FRA 2
BAYEUX CS CALVADOS FRA 3
CALAIS CDA COMITÉ DÉPARTE FRA 1
COMPIEGNE CE OISE FRA 1
CREIL CE OISE FRA 2
HENIN BEAUM COMITÉ DÉPARTE FRA 5
HEROUVILLE CALVADOS FRA 1
LILLE VAUBAN COMITÉ DÉPARTE FRA 3
MSA ESCRIME SEINE-MARITIME FRA 4
PONT STE MAX OISE FRA 1
SENLIS 3A OISE FRA 2
SOISSONS CE AISNE FRA 2
ST LO MANCHE FRA 1
VERNON CE EURE FRA 3
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - dames

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 30 tireuses)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1016 ALBOUY Camille MSA E
2 1016 HENON Charlotte CALAI
3 1040 LASSELIN Coline LILLE 
4 1060 JACQUIN Lea HENIN
5 1060 GUERIN Valentine LILLE 
6 1066 CORNUCHE Angeliqu VERN
7 1066 ROSALIE Elphege Yin BAYE
8 1093 RUFFIOT Clemence COMPI
9 1100 ROTROU Alizee BAYE

10 1108 HENNEQUIN Clemen PONT 
11 1122 DONY Cassandra VERN
12 1126 DOURLEN Alix SENLI
13 1138 CLERIGAULT Ezaline VERN
14 1152 DUBOIS Margot HENIN
15 1153 REGRAGUI Mina ALEN
16 1166 KENMEGNE SIMO D HENIN
17 1178 NEDJADI Isra CREIL 
18 1186 GRESSANT Garance ALEN
19 1193 KOWALKOWSKI Lyl HENIN
20 1205 BIDET MACAIGNE MSA E
21 1209 VENTURA Faustine SOISS
22 1223 MULLET Alice LILLE 
23 1238 VERMA Adele SOISS
24 1243 GUINAMAND Emma BAYE
25 1259 VALENTIN Daphné MSA E

26 1270 BOUGHEZAL Loubna HENIN
27 1279 GAPIN Victoria MSA E
28 AZALE Aïda HERO
29 POGU Eloise ST LO
30 DEME Hawa CREIL 
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - dames
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Nombre total de participantes: 30
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 30
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - dames

Formule de la compétition
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30 tireuses

1 tour de poules

30 tireuses
5 poules de 6
Décalage par : clubs
30 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 30 tireuses

Tableau direct
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - dames

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1    11:45    Piste 8
Arbitre: VAN UYTVANCK Mathis  LILLE VAUBAN

V/M ind. TD rg
KOWALKOWSKI Lyla HENIN  0 V3  V  V  V 0,800 7 18 2
HENNEQUIN Clemence PONT  V  V V3  V  V 1,000 16 23 1
VENTURA Faustine SOISS  1  1  1  V V4 0,400 -4 12 4
ALBOUY Camille MSA E  4  2  V  V  V 0,600 10 21 3
DEME Hawa CREIL  0  2  2  1  2 0,000 -18 7 6
DONY Cassandra VERN  1  2  1  1  V 0,200 -11 10 5

Poule No 2    11:45    Piste 9
Arbitre: ZAYER Wajdi  VERNON CE

V/M ind. TD rg
MULLET Alice LILLE  V  2  3  V  V 0,600 7 20 3
BOUGHEZAL Loubna HENIN  0  1  0  4  V 0,200 -12 10 5
HENON Charlotte CALAI  V  V V4  V  V 1,000 21 24 1
DOURLEN Alix SENLI V4  V  0  V  V 0,800 8 19 2
ROTROU Alizee BAYE  0  V  0  1  2 0,200 -16 8 6
GRESSANT Garance ALEN  4  2  0  3  V 0,200 -8 14 4

Poule No 3    11:45    Piste 10
Arbitre: TEACA Sabina  ALENCON DUCS

V/M ind. TD rg
CLERIGAULT Ezaline VERN  0  V  2  1  2 0,200 -10 10 5
LASSELIN Coline LILLE  V  V  V  V  V 1,000 23 25 1
GAPIN Victoria MSA E  0  0  0  0  1 0,000 -24 1 6
RUFFIOT Clemence COMPI  V  1  V  V  V 0,800 12 21 2
VERMA Adele SOISS  V  1  V  2  2 0,400 -1 15 4
KENMEGNE SIMO Da HENIN  V  0  V  0  V 0,600 0 15 3

Poule No 4    11:45    Piste 11
Arbitre: HENON Capucine  CALAIS CDA

V/M ind. TD rg
AZALE Aïda HERO  0  2  4  V  0 0,200 -7 11 4
ROSALIE Elphege Ying BAYE V1  V  1  V  0 0,600 -1 12 3
BIDET MACAIGNE Ap MSA E  V  1  4  1  0 0,200 -11 11 5
REGRAGUI Mina ALEN  V  V  V  V  0 0,800 6 20 2
POGU Eloise ST LO  2  2  V  0  0 0,200 -12 9 6
JACQUIN Lea HENIN  V  V  V  V  V 1,000 25 25 1

Poule No 5    11:45    Piste 12
Arbitre: VASSEUR Christian  HENIN BEAUM

V/M ind. TD rg
GUERIN Valentine LILLE  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
CORNUCHE Angelique VERN  2  V  V  V  V 0,800 11 22 2
DUBOIS Margot HENIN  2  3  V  4  V 0,400 1 19 3
VALENTIN Daphné MSA E  0  0  0  0  1 0,000 -24 1 6
GUINAMAND Emma BAYE  1  2  V  V  4 0,400 -2 17 4
NEDJADI Isra CREIL  3  1  3  V  V 0,400 -3 17 5
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - dames

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 30 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 JACQUIN Lea HENIN 1,000 25 25 qualifiée
2 LASSELIN Coline LILLE 1,000 23 25 qualifiée
3 HENON Charlotte CALAI 1,000 21 24 qualifiée
4 GUERIN Valentine LILLE 1,000 17 25 qualifiée
5 HENNEQUIN Clem PONT 1,000 16 23 qualifiée
6 RUFFIOT Clemence COMPI 0,800 12 21 qualifiée
7 CORNUCHE Angeli VERN 0,800 11 22 qualifiée
8 DOURLEN Alix SENLI 0,800 8 19 qualifiée
9 KOWALKOWSKI HENIN 0,800 7 18 qualifiée

10 REGRAGUI Mina ALEN 0,800 6 20 qualifiée
11 ALBOUY Camille MSA E 0,600 10 21 qualifiée
12 MULLET Alice LILLE 0,600 7 20 qualifiée
13 KENMEGNE SIMO HENIN 0,600 0 15 qualifiée
14 ROSALIE Elphege BAYE 0,600 -1 12 qualifiée
15 DUBOIS Margot HENIN 0,400 1 19 qualifiée
16 VERMA Adele SOISS 0,400 -1 15 qualifiée
17 GUINAMAND Em BAYE 0,400 -2 17 qualifiée
18 NEDJADI Isra CREIL 0,400 -3 17 qualifiée
19 VENTURA Faustine SOISS 0,400 -4 12 qualifiée
20 AZALE Aïda HERO 0,200 -7 11 qualifiée
21 GRESSANT Garanc ALEN 0,200 -8 14 qualifiée
22 CLERIGAULT Ezal VERN 0,200 -10 10 qualifiée
23 BIDET MACAIGN MSA E 0,200 -11 11 qualifiée
24 DONY Cassandra VERN 0,200 -11 10 qualifiée
25 BOUGHEZAL Loub HENIN 0,200 -12 10 qualifiée
26 POGU Eloise ST LO 0,200 -12 9 qualifiée
27 ROTROU Alizee BAYE 0,200 -16 8 qualifiée
28 DEME Hawa CREIL 0,000 -18 7 qualifiée
29 GAPIN Victoria MSA E 0,000 -24 1 qualifiée
29 VALENTIN Daphné MSA E 0,000 -24 1 qualifiée
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - dames

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 30 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 JACQUIN Lea HENIN 1,000 25 25 qualifiée
2 LASSELIN Coline LILLE 1,000 23 25 qualifiée
3 HENON Charlotte CALAI 1,000 21 24 qualifiée
4 GUERIN Valentine LILLE 1,000 17 25 qualifiée
5 HENNEQUIN Clem PONT 1,000 16 23 qualifiée
6 RUFFIOT Clemence COMPI 0,800 12 21 qualifiée
7 CORNUCHE Angeli VERN 0,800 11 22 qualifiée
8 DOURLEN Alix SENLI 0,800 8 19 qualifiée
9 KOWALKOWSKI HENIN 0,800 7 18 qualifiée

10 REGRAGUI Mina ALEN 0,800 6 20 qualifiée
11 ALBOUY Camille MSA E 0,600 10 21 qualifiée
12 MULLET Alice LILLE 0,600 7 20 qualifiée
13 KENMEGNE SIMO HENIN 0,600 0 15 qualifiée
14 ROSALIE Elphege BAYE 0,600 -1 12 qualifiée
15 DUBOIS Margot HENIN 0,400 1 19 qualifiée
16 VERMA Adele SOISS 0,400 -1 15 qualifiée
17 GUINAMAND Em BAYE 0,400 -2 17 qualifiée
18 NEDJADI Isra CREIL 0,400 -3 17 qualifiée
19 VENTURA Faustine SOISS 0,400 -4 12 qualifiée
20 AZALE Aïda HERO 0,200 -7 11 qualifiée
21 GRESSANT Garanc ALEN 0,200 -8 14 qualifiée
22 CLERIGAULT Ezal VERN 0,200 -10 10 qualifiée
23 BIDET MACAIGN MSA E 0,200 -11 11 qualifiée
24 DONY Cassandra VERN 0,200 -11 10 qualifiée
25 BOUGHEZAL Loub HENIN 0,200 -12 10 qualifiée
26 POGU Eloise ST LO 0,200 -12 9 qualifiée
27 ROTROU Alizee BAYE 0,200 -16 8 qualifiée
28 DEME Hawa CREIL 0,000 -18 7 qualifiée
29 GAPIN Victoria MSA E 0,000 -24 1 qualifiée
29 VALENTIN Daphné MSA E 0,000 -24 1 qualifiée
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - dames
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1 JACQUIN Lea HENIN 

Tableau de 16

16 VERMA Adele SOISSO 10/3

9 KOWALKOWSKI Lyl HENIN 

8 DOURLEN Alix SENLIS 10/4

5 HENNEQUIN Clemen PONT S

12 MULLET Alice LILLE 10/4

13 AZALE Aïda HEROU

4 GUERIN Valentine LILLE 10/6

3 HENON Charlotte CALAI

14 ROSALIE Elphege Yi BAYEU 10/0

11 ALBOUY Camille MSA E

6 RUFFIOT Clemence COMPI 10/8

7 CORNUCHE Angeliq VERNO

10 REGRAGUI Mina ALENC 10/5

15 DUBOIS Margot HENIN 

2 LASSELIN Coline LILLE 10/4

JACQUIN Lea

Tableau de 8

DOURLEN Alix
10/4

HENNEQUIN Clemen

GUERIN Valentine
10/9

HENON Charlotte

RUFFIOT Clemence
10/2

CORNUCHE Angeliq

LASSELIN Coline
10/1

JACQUIN Lea

Demi-finales

HENNEQUIN Clemen

10/7

HENON Charlotte

LASSELIN Coline

9/6

JACQUIN Lea

Finale

HENON Charlotte

10/7

JACQUIN Lea
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - dames
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1 JACQUIN Lea HENIN 

Tableau de 8

8 DOURLEN Alix SENLIS 10/4

5 HENNEQUIN Clemen PONT S

4 GUERIN Valentine LILLE 10/9

3 HENON Charlotte CALAI

6 RUFFIOT Clemence COMPI 10/2

7 CORNUCHE Angeliq VERNO

2 LASSELIN Coline LILLE 10/1

JACQUIN Lea

Demi-finales

HENNEQUIN Clemen
10/7

HENON Charlotte

LASSELIN Coline
9/6

JACQUIN Lea

Finale

HENON Charlotte

10/7

JACQUIN Lea
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - dames

Classement général (ordre des rangs - 30 tireuses)
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rg nom prénom club

1 JACQUIN Lea HENIN BEAUM
2 HENON Charlotte CALAIS CDA
3 LASSELIN Coline LILLE VAUBAN
3 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX
5 GUERIN Valentine LILLE VAUBAN
6 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE
7 CORNUCHE Angelique VERNON CE
8 DOURLEN Alix SENLIS 3A
9 KOWALKOWSKI Lyla HENIN BEAUM

10 REGRAGUI Mina ALENCON DUCS
11 ALBOUY Camille MSA ESCRIME
12 MULLET Alice LILLE VAUBAN
13 ROSALIE Elphege Ying BAYEUX CS
14 DUBOIS Margot HENIN BEAUM
15 VERMA Adele SOISSONS CE
16 AZALE Aïda HEROUVILLE
17 KENMEGNE SIMO Daphné HENIN BEAUM
18 GUINAMAND Emma BAYEUX CS
19 NEDJADI Isra CREIL CE
20 VENTURA Faustine SOISSONS CE
21 GRESSANT Garance ALENCON DUCS
22 CLERIGAULT Ezaline VERNON CE
23 BIDET MACAIGNE Apolline MSA ESCRIME
24 DONY Cassandra VERNON CE
25 BOUGHEZAL Loubna HENIN BEAUM
26 POGU Eloise ST LO
27 ROTROU Alizee BAYEUX CS
28 DEME Hawa CREIL CE
29 GAPIN Victoria MSA ESCRIME
29 VALENTIN Daphné MSA ESCRIME
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Epreuve De Zone H2036 Quart de finale
Fleuret - M15 - dames

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

DURAND Quentin R FRA 0 5 1
HENON Capucine R FRA 1 4 0
TEACA Sabina R FRA 1 5 1
VAN UYTVANCK R FRA 1 3 0
VASSEUR Christian R FRA 1 6 0
ZAYER Wajdi R FRA 1 3 1
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